
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 126 258,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 25 499 720,14 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 21 864 052,51 zł, 

2) dochody majątkowe 3 635 667,63 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 355 039,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 102 940,30 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 22 867 542,17 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 235 398,13 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 603 220,16 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 311 313,16 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22 138,00 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 269 769,00 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 28 lipca 2025 r.

Poz. 2979



§ 7. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2979



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 215 395,74    0,00   6 420,00  7 221 815,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   32 314,00    0,00   6 420,00   38 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  32 314,00    0,00   6 420,00   38 734,00

852 Pomoc społeczna   921 171,15 -   500,00   1 680,00   922 351,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  216 933,00    0,00    180,00   217 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    600,00    0,00    180,00    780,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 221,00 -   500,00    500,00   1 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00 -   50,00    50,00    50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    450,00 -   450,00    450,00    450,00

85216 Zasiłki stałe   210 478,00    0,00   1 000,00   211 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 900,00    0,00   1 000,00   4 900,00

855 Rodzina  1 869 360,85 -  2 195,00   5 073,00  1 872 238,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 796 458,00 -  2 195,00   5 048,00  1 799 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    270,00 -   270,00    270,00    270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 500,00 -  1 925,00   3 500,00   5 075,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

  6 000,00    0,00   1 278,00   7 278,00

85503 Karta Dużej Rodziny    92,00    0,00    25,00    117,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2979



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   92,00    0,00    25,00    117,00

 21 853 574,51 -  2 695,00   13 173,00  21 864 052,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  308 506,32    0,00    0,00   308 506,32

010 Rolnictwo i łowiectwo   22 500,00    0,00   115 780,00   138 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   22 500,00    0,00   115 780,00   138 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  22 500,00    0,00   115 780,00   138 280,00

 3 519 887,63    0,00   115 780,00  3 635 667,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 373 462,14 -  2 695,00   128 953,00  25 499 720,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  308 506,32    0,00    0,00   308 506,32

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2979



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  5 699 336,67  5 095 807,25  4 812 876,27  3 889 029,62   923 846,65    0,00   235 601,00   47 329,98    0,00    0,00   603 529,42   603 529,42   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 050,00 -  36 050,00 -  36 050,00 -  34 050,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 683 286,67  5 079 757,25  4 796 826,27  3 854 979,62   941 846,65    0,00   235 601,00   47 329,98    0,00    0,00   603 529,42   603 529,42   223 000,00    0,00    0,00

przed  4 848 339,00  4 670 323,00  4 642 323,00  3 819 181,00   823 142,00    0,00   18 000,00   10 000,00    0,00    0,00   178 016,00   178 016,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 050,00 -  36 050,00 -  36 050,00 -  34 050,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 812 289,00  4 634 273,00  4 606 273,00  3 785 131,00   821 142,00    0,00   18 000,00   10 000,00    0,00    0,00   178 016,00   178 016,00    0,00    0,00    0,00

przed   823 142,00   823 142,00   823 142,00    0,00   823 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   821 142,00   821 142,00   821 142,00    0,00   821 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 819 181,00  3 819 181,00  3 819 181,00  3 819 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  34 050,00 -  34 050,00 -  34 050,00 -  34 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 785 131,00  3 785 131,00  3 785 131,00  3 785 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 200,00   2 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 200,00   2 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  8 193 186,45  8 193 186,45  6 370 910,11  4 647 328,37  1 723 581,74  1 316 025,89   174 907,00   331 343,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 856,00 -  250 856,00 -  123 767,00 -  123 767,00    0,00 -  96 203,00 -  30 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   331 690,00   331 690,00   102 571,00   22 171,00   80 400,00   226 033,00   3 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 274 020,45  8 274 020,45  6 349 714,11  4 545 732,37  1 803 981,74  1 445 855,89   147 107,00   331 343,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział Grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75023

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

752

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2979



przed  4 523 670,45  4 523 670,45  3 178 479,00  2 755 017,00   423 462,00  1 002 176,00   105 000,00   238 015,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  124 633,00 -  124 633,00 -  93 747,00 -  93 747,00    0,00    0,00 -  30 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   305 033,00   305 033,00   79 000,00    0,00   79 000,00   226 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 704 070,45  4 704 070,45  3 163 732,00  2 661 270,00   502 462,00  1 228 209,00   74 114,00   238 015,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   423 462,00   423 462,00   423 462,00    0,00   423 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   502 462,00   502 462,00   502 462,00    0,00   502 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 002 176,00  1 002 176,00    0,00    0,00    0,00  1 002 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   226 033,00   226 033,00    0,00    0,00    0,00   226 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 228 209,00  1 228 209,00    0,00    0,00    0,00  1 228 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 886,00 -  30 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 114,00   74 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 755 017,00  2 755 017,00  2 755 017,00  2 755 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  93 747,00 -  93 747,00 -  93 747,00 -  93 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 661 270,00  2 661 270,00  2 661 270,00  2 661 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 356 462,00  1 356 462,00  1 166 605,00   923 016,00   243 589,00   147 857,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 198,00 -  50 198,00 -  7 978,00 -  7 978,00    0,00 -  42 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 307 664,00  1 307 664,00  1 160 027,00   915 038,00   244 989,00   105 637,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   243 589,00   243 589,00   243 589,00    0,00   243 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   244 989,00   244 989,00   244 989,00    0,00   244 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   147 857,00   147 857,00    0,00    0,00    0,00   147 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 220,00 -  42 220,00    0,00    0,00    0,00 -  42 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 637,00   105 637,00    0,00    0,00    0,00   105 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   923 016,00   923 016,00   923 016,00   923 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 978,00 -  7 978,00 -  7 978,00 -  7 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   915 038,00   915 038,00   915 038,00   915 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   285 436,00   285 436,00   272 866,00   251 670,00   21 196,00    0,00   12 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 042,00 -  22 042,00 -  22 042,00 -  22 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 434,00   263 434,00   250 824,00   229 628,00   21 196,00    0,00   12 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 570,00   12 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 610,00   12 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   251 670,00   251 670,00   251 670,00   251 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 042,00 -  22 042,00 -  22 042,00 -  22 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   229 628,00   229 628,00   229 628,00   229 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   546 832,00   546 832,00   372 183,00   358 140,00   14 043,00   161 012,00   13 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 983,00 -  53 983,00    0,00    0,00    0,00 -  53 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 217,00   25 217,00   22 171,00   22 171,00    0,00    0,00   3 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   518 066,00   518 066,00   394 354,00   380 311,00   14 043,00   107 029,00   16 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   161 012,00   161 012,00    0,00    0,00    0,00   161 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 983,00 -  53 983,00    0,00    0,00    0,00 -  53 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 029,00   107 029,00    0,00    0,00    0,00   107 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   13 637,00   13 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 046,00   3 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 683,00   16 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   358 140,00   358 140,00   358 140,00   358 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 171,00   22 171,00   22 171,00   22 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   380 311,00   380 311,00   380 311,00   380 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 824 760,15  2 824 760,15  2 041 023,15  1 161 759,64   879 263,51    0,00   783 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 211,00 -  2 211,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00 -  1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 680,00   1 680,00   1 680,00    0,00   1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 824 229,15  2 824 229,15  2 042 203,15  1 161 759,64   880 443,51    0,00   782 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   228 050,00   228 050,00   3 550,00    0,00   3 550,00    0,00   224 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Przedszkola

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

80104

1100

1200

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

80107 Świetlice szkolne

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

852 Pomoc społeczna

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2979



po zmianach   228 280,00   228 280,00   3 780,00    0,00   3 780,00    0,00   224 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 550,00   3 550,00   3 550,00    0,00   3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 780,00   3 780,00   3 780,00    0,00   3 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   51 221,00   51 221,00    521,00    21,00    500,00    0,00   50 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 221,00   51 221,00    521,00    21,00    500,00    0,00   50 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   228 518,00   228 518,00   4 100,00    0,00   4 100,00    0,00   224 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   229 318,00   229 318,00   4 900,00    0,00   4 900,00    0,00   224 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 100,00   4 100,00   4 100,00    0,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 900,00   4 900,00   4 900,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   263 760,00   263 760,00    300,00    0,00    300,00    0,00   263 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 711,00 -  1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   262 199,00   262 199,00    450,00    0,00    450,00    0,00   261 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   263 460,00   263 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00   263 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 711,00 -  1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   261 749,00   261 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   60 726,00   60 726,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 526,00   65 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   60 726,00   60 726,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 526,00   65 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   48 726,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 526,00   65 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 087 580,82  2 087 580,82   350 568,85   199 284,81   151 284,04    0,00  1 737 011,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 252,00 -  7 252,00 -  7 252,00 -  3 482,00 -  3 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 988,00   8 988,00   8 988,00   3 507,00   5 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 089 316,82  2 089 316,82   352 304,85   199 309,81   152 995,04    0,00  1 737 011,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 851 835,97  1 851 835,97   115 324,00   87 868,96   27 455,04    0,00  1 736 511,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 770,00 -  3 770,00 -  3 770,00    0,00 -  3 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 252,00   7 252,00   7 252,00   3 482,00   3 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 855 317,97  1 855 317,97   118 806,00   91 350,96   27 455,04    0,00  1 736 511,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   27 455,04   27 455,04   27 455,04    0,00   27 455,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 770,00 -  3 770,00 -  3 770,00    0,00 -  3 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 770,00   3 770,00   3 770,00    0,00   3 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 455,04   27 455,04   27 455,04    0,00   27 455,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   87 868,96   87 868,96   87 868,96   87 868,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 482,00   3 482,00   3 482,00   3 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 350,96   91 350,96   91 350,96   91 350,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    92,00    92,00    92,00    92,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    117,00    117,00    117,00    117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    92,00    92,00    92,00    92,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Karta Dużej Rodziny

1400

85503

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

85215 Dodatki mieszkaniowe

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Zasiłki stałe

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pomoc w zakresie dożywiania

85216

1100

85230

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

855

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2979



zwiększenie    25,00    25,00    25,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    117,00    117,00    117,00    117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   123 042,85   123 042,85   122 542,85   111 323,85   11 219,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 482,00 -  3 482,00 -  3 482,00 -  3 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 560,85   119 560,85   119 060,85   107 841,85   11 219,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   111 323,85   111 323,85   111 323,85   111 323,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 482,00 -  3 482,00 -  3 482,00 -  3 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 841,85   107 841,85   107 841,85   107 841,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 711,00   1 711,00   1 711,00    0,00   1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 711,00   21 711,00   21 711,00    0,00   21 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 711,00   1 711,00   1 711,00    0,00   1 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 711,00   21 711,00   21 711,00    0,00   21 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   986 622,70   903 950,00   903 950,00   16 750,00   887 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 672,70   82 672,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   986 622,70   903 950,00   903 950,00   16 750,00   887 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 672,70   82 672,70    0,00    0,00    0,00

przed   264 000,00   255 000,00   255 000,00    0,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 000,00   266 000,00   266 000,00    0,00   266 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   255 000,00   255 000,00   255 000,00    0,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   266 000,00   266 000,00   266 000,00    0,00   266 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   420 472,70   362 800,00   362 800,00    0,00   362 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 672,70   57 672,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   409 472,70   351 800,00   351 800,00    0,00   351 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 672,70   57 672,70    0,00    0,00    0,00

przed   362 800,00   362 800,00   362 800,00    0,00   362 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   351 800,00   351 800,00   351 800,00    0,00   351 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 629 359,01  1 077 866,80   125 766,80    0,00   125 766,80   952 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   551 492,21   551 492,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 750,00   14 750,00   14 750,00    0,00   14 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 640 609,01  1 089 116,80   137 016,80    0,00   137 016,80   952 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   551 492,21   551 492,21    0,00    0,00    0,00

przed   689 671,12   689 671,12   73 981,12    0,00   73 981,12   615 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 750,00   12 750,00   12 750,00    0,00   12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   702 421,12   702 421,12   86 731,12    0,00   86 731,12   615 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   73 981,12   73 981,12   73 981,12    0,00   73 981,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 750,00   12 750,00   12 750,00    0,00   12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 731,12   86 731,12   86 731,12    0,00   86 731,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   532 400,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 900,00   528 900,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   534 400,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 900,00   528 900,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   89 627,89   67 035,68   48 285,68    0,00   48 285,68   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 592,21   22 592,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 127,89   63 535,68   44 785,68    0,00   44 785,68   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 592,21   22 592,21    0,00    0,00    0,00

przed   48 285,68   48 285,68   48 285,68    0,00   48 285,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 785,68   44 785,68   44 785,68    0,00   44 785,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  27 747 901,30  22 785 503,17  16 999 556,88  10 119 232,16  6 880 324,72  2 331 375,89  3 075 896,97   378 673,43    0,00    0,00  4 962 398,13  4 962 398,13   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  322 869,00 -  322 869,00 -  182 069,00 -  161 299,00 -  20 770,00 -  108 203,00 -  32 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   677 908,00   404 908,00   158 989,00   25 678,00   133 311,00   226 033,00   19 886,00    0,00    0,00    0,00   273 000,00   273 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 102 940,30  22 867 542,17  16 976 476,88  9 983 611,16  6 992 865,72  2 449 205,89  3 063 185,97   378 673,43    0,00    0,00  5 235 398,13  5 235 398,13   223 000,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wydatki razem:

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

85504 Wspieranie rodziny

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2979



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2025 r.
Plan na 2025 r. po

zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   25 373 462,14      25 499 720,14    

1. Dochody bieżące   21 853 574,51      21 864 052,51    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  3 519 887,63      3 635 667,63    

a. dochody ze sprzedaży majątku   22 500,00      138 280,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   27 747 901,30      28 102 940,30    

1. Wydatki bieżące   22 785 503,17      22 867 542,17    

2. Wydatki majątkowe   4 962 398,13      5 235 398,13    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 2 374 439,16    - 2 603 220,16    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 931 928,66    - 1 003 489,66    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  3 724 439,16      3 953 220,16    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   22 138,00      22 138,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906   269 769,00      269 769,00    

4. Obligacje skarbowe §911

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   3 432 532,16      3 661 313,16    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  1 350 000,00      1 350 000,00    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994   1 350 000,00      1 350 000,00    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2979



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 2 983 387,63 

 A.
0,00 

1600  B.
0,00 

 C.
0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

3 071 887,63 88 500,00 

40 000,00 40 000,00 

58 987,50 

0,00 

58 987,50 

1 000,00 

4 059,00 

18 050,18 

200 000,00 

20 000,00 

200 000,00 

18 050,18 

20 000,00 

rok budżetowy
2025

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych źródeł

10

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Lp. Dział Rozdział Grupa
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki w 2025 r. Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

70005

Przebudowa drogi wewnętrznej na
odcinku Banie Mazurskie - Zakałcze
Wielkie

Wykonanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi w miejscowości
Mieczkówka (sołectwo Zawady)

Modernizacja infrastruktury drogowej
na terenie gminy Banie Mazurskie

Remont mostu w msc. Wróbel

Rozbudowa sieci wodociągowej na
ulicy Topolowej w Baniach Mazurskich

Rozbudowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody w msc. Budziska

Budowa parkingu przy bloku nr 18 ul.
Topolowej (sołectwo Banie Mazurskie)

1 000,00

4 059,00
Przebudowa ulicy Szkolnej, ulicy
Kolejowej i ulicy Warmińskiej w
Baniach Mazurskich

700

600

600

600

600

600

010

010

7.

8.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

60017

60017

60017

60017

60016

01043

01043

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2979



 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A.
0,00 

1600  B.
0,00 

 C.
0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

5 059,00 3 655 080,21 676 751,58 0,00 x 2 983 387,63 0,00 x

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

1600  A. 0,00 

1601  B. 0,00 

1602  C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 122 500,00 122 500,00 

51 290,00 

159 000,00 

19 016,00 

61 000,00 

274 290,00 

0,00 

159 000,00 

19 016,00 

61 000,00 

21 339,27 

22 592,21 

6 000,00 

30 000,00 

81 000,00 

70 223,42 

15 000,00 

58 987,50 

650,00 

22 592,21 

21 339,27 

6 000,00 

30 000,00 

81 000,00 

58 987,50 

70 223,42 

15 000,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

223 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

752 75295

750 75095

750 75023

750 75023

710 71035

70007

Zakup agregatu prądotwórczego o
mocy min. 50 KW - 3 szt.

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa
Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

Zakup i dostawa samochodu
osobowego typu SUV 4x4

Zakup wielofunkcyjnego urządzenia
biurowego do Urzędu Gminy w
Baniach Mazurskich

Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych
na cmentarzach komunalnych w
Baniach Mazurskich i Żabinie

650,00
Zakup lokalu mieszkalnego do
mieszkaniowego zasobu Gminy Banie
Mazurskie

3.

6.

5.

4.

2.

1.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

700

926 92695

921 92195

900 90095

900 90015

750 75095

75022

70005

70005

Zakup przyczepki samochodowej i
montaż haka holowniczego w
samochodzie VW Caravelle

Budowa budynku gospodarczego w
miejscowości Rogale na działce nr 131
ob. Rogale

Utwardzenie terenu przed
świetlicą/remizą OSP kostka typu
polbruk + obrzeża, cement, piasek,
wyrównanie terenu (sołectwo
Grodzisko)

Wymiana nawierzchni placu przy
Urzędzie Gminy w Baniach
Mazurskich

Wymiana ogrodzenia przy ul.
Kościuszki 1 w Baniach Mazurskich

Modernizacja oświetlenia ulicznego w
msc. Lisy

Modernizacja systemu kamer i
transmisji

Budowa parkingu przy bloku nr 18 ul.
Topolowej (sołectwo Banie Mazurskie)

700

750

700

8.

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2979



 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 15 000,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 9 258,03 9 258,03 

7 672,70 7 672,70 

92695

Zakup garażu blaszanego na działkę
22/4 wraz z kosztami jego
posadowienia i urządzenia wokół niego
terenu (sołectwo Surminy)

19.

20. 926

926 92695

926 92695

926 92695

90015

90015

90015

13 272,19 13 272,19 

7 000,00 7 000,00 

Zakup balii ogrodowej (sołectwo
Skaliszkiejmy)

Plac zabaw i ścianka wspinaczkowa,
zjeżdżalnia, huśtawka itp. w Rapie oraz
impregnat 10L (sołectwo Mieduniszki)

10 000,00 10 000,00 
Zakup huśtawki/elementów placu
zabaw (sołectwo Kierzki)

Zakup i montaż lampy solarnej
(sołectwo Ziemiany)

8 000,00 8 000,00 
Zakup i montaż lampy przy cmentarzu
w Żabinie (sołectwo Ściborki)

12 000,00 12 000,00 

754

900

900

900

754

754

754

Zakup i montaż latarni solarnej z
turbiną (sołectwo Obszarniki)

25 000,00 10 000,00 
Zakup i montaż bramy garażowej w
OSP Żabin

Zakup używanego samochodu
strażackiego z podnośnikiem do
jednostki OSP z terenu Gminy Banie
Mazurskie

70 000,00 70 000,00 

75412

75412

75412

75412

12 000,00 

30 000,00 30 000,00 

12 000,00 

52 800,00 

79 500,00 79 500,00 

18 200,00 18 200,00 

122 500,00 122 500,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18.

15.

17.

16.

14.

13.

12.

11.

10.

9. 75295

Zakup i montaż paneli
fotowoltaicznych na budynku OSP
Grodzisko

Zakup 2 szaf przeciwpożarowych wraz
z dokumentacją (sołectwo Dąbrówka
Polska)

52 800,00 
Zakup lampy bakteriobójczej UV do
stacji uzdatniania wody 

75295 Zakup mikrobusa (do 9 osób)

75295
Zakup mobilnego agregatu
prądotwórczego o mocy min. 50 KW

752

752

752

752 75295
Zakup agregatu prądotwórczego o
mocy min. 50 KW - 3 szt.

8.

6.

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2979



 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

650,00 996 708,92 759 358,92 0,00 0,00 15 000,00 223 000,00 x

5 709,00 4 651 789,13 1 436 110,50 0,00 x 2 998 387,63 223 000,00  x

 C. Inne źródła

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 200,00 926 92695
Zakup i montaż urządzeń fitness na
działce sołeckiej (sołectwo Ziemiany)

9 258,03 9 258,03 

6 200,00 

92695

Zakup garażu blaszanego na działkę
22/4 wraz z kosztami jego
posadowienia i urządzenia wokół niego
terenu (sołectwo Surminy)

21.

20. 926

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2979



Dział Rozdział § /
grupa

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
 2 595 927,50  2 595 927,50   50 437,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   542 095,97   542 095,97    0,00

01095 Pozostała działalność   542 095,97   542 095,97    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  542 095,97    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   534 285,46    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   7 810,51    0,00

600 Transport i łączność   7 500,00   7 500,00    0,00

60004 Transport zbiorowy   7 500,00   7 500,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  7 500,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   1 500,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   6 000,00    0,00

750 Administracja publiczna   74 967,38   74 967,38    300,00

75011 Urzędy wojewódzkie   74 967,38   74 967,38    300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  74 967,38    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 118,76    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   69 848,62    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  52 515,00   52 515,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   51 515,00   51 515,00    0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2979



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  51 515,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   3 494,79    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   28 700,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   19 320,21    0,00

752 Obrona narodowa    800,00    800,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    800,00    800,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   800,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    800,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   18 722,00   18 722,00    0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  18 722,00   18 722,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  18 722,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   13 555,74    0,00

1200 Dotacja na zadanie bieżące    0,00   4 980,89

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    185,37    0,00

851 Ochrona zdrowia    213,00    213,00    0,00

85195 Pozostała działalność    213,00    213,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   213,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    213,00    0,00

852 Pomoc społeczna   53 699,15   53 699,15   1 878,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    721,00    721,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   721,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00    700,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    21,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   47 683,00   47 683,00   1 878,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  47 683,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   47 683,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   1 878,00

85295 Pozostała działalność   5 295,15   5 295,15    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2979



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  5 295,15    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 295,15    0,00

855 Rodzina  1 845 415,00  1 845 415,00   48 259,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 1 786 688,00  1 786 688,00   48 259,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 1 784 688,00    0,00    0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   22 685,04    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00  1 736 511,97    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   27 490,99    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   48 259,00

85503 Karta Dużej Rodziny    117,00    117,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   117,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    117,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  58 610,00   58 610,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  58 610,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   58 610,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2979



w zł.
Lp. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Grupa Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Wydatki w Razem Sołectwo

1 Banie Mazurskie 901101 700 70005 1600 Budowa parkingu przy bloku nr 18 ul. Topolowej   58 987,50      58 987,50    

921 92195 1100 Zakup 5 zestawów stołów wraz z ławkami   3 000,00    

900 90004 1100 Zakup wykaszarki do trawy   2 000,00    

926 92695 1100 Zabezpieczenie środków na zakup paliwa i żyłki do wykaszarki   500,00    

600 60095 1100 Zakup znaku kierunkowego do posesji nr 2 we wsi Dąbrówka Polska   350,00    

754 75412 1600 Zakup 2 szaf przeciwpożarowych wraz z dokumentacją   12 000,00    

3 Grodzisko 901103
921 92195 1600

Utwardzenie terenu przed świetlicą/remizą OSP kostka typu polbruk +
obrzeża, cement, piasek, wyrównanie terenu   22 592,21      22 592,21    

4 Gryżewo 901104   -      

900 90004 1100 Zakup wykaszarki   2 500,00    

900 90004 1100 Zabezpieczenie środków na serwis i konserwację sprzętu oraz zakup paliwa   5 000,00    

750 75095 1100 Zakup tablic informacyjnych (dwie stojące i jedna wisząca)   4 000,00    

600 60017 1100 Zakup kruszywa na remont dróg na terenie sołectwa   12 330,95    

600 60095 1100 Zakup znaków kierunkowych (5 szt.) z numerami posesji   2 500,00    

926 92695 1100 Wyposażenie wiaty w lampy solarne   500,00    

921 92109 1100 Zakup telewizora i wieszaka na telewizor   5 500,00    

921 92109 1100 Zakup sprzętu audiowizualnego (projektor, zestaw do karaoke)   6 429,41    

600 60017 1100 Zakup kruszywa na remont dróg na terenie sołectwa   2 000,00    

926 92695 1100 Zakup impregnatu i materiałów do renowacji wiaty   1 000,00    

926 92695 1100 Zakup materiałów do zabudowy wiaty   2 529,93    

926 92695 1100 Zakup 4 lamp solarnych i 2 słupów ocynkowanych (o wysokości 5 m)   3 000,00    

926 92695 1100 Zakup paliwa i żyłki do wykaszarki   500,00    

926 92695 1600 Zakup huśtawki/elementów placu zabaw   10 000,00    

926 92695 1100 Zakup kruszywa na wyrównanie terenu przy wiacie   2 200,00    

754 75412 1100 Kamera termowizyjna dla OSP Lisy (dobrej jakości)   -      

754 75412 1100 Kamera termowizyjna dla OSP Lisy (dobrej jakości) i latarki (5 szt.)   5 000,00    

921 92195 1100 Namiot 6x4 z plandeką brezentową   -      

921 92195 1100 Namiot 6x4   4 000,00    

921 92195 1100 Tkanina brezentowa do zadaszenia konstrukcji namiotu   -      

921 92195 1100 Zakup namiotu   2 000,00    

921 92109 1100 Frytkownica gastronomiczna   1 500,00    

926 92695 1100 Beczki na deszczówkę 2 szt.   1 000,00    

921 92120 1100 Wymiana okien i drzwi szczytowych w eko-muzeum   5 500,00    

900 90004 1100 Zabezpieczenie środków na wydatki bieżące do naprawy kosiarek itp.   1 000,00    

921 92195 1100 Organizacja pikniku sołeckiego "Piknik z ludową nutą" (cykliczna impreza)   3 712,98    

600 60017 1100 Zakup kruszywa na remont drogi (dz. nr 139/19, 118/21)   17 735,50    

921 92195 1100 Zabezpieczenie środków na udział sołectwa w dożynkach   3 000,00    

926 92695 1100 Zakup lampy solarnej do montażu na wiacie rekreacyjnej   500,00    

921 92109 1100

Wyposażenie świetlicy w Mieduniszkach Małych i zakup materiałów na
drobny remont (farby, lentex; malowanie powieszczeń świetlicy przez
mieszkańców)

  17 951,71    

926 92695 1600
Plac zabaw i ścianka wspinaczkowa, zjeżdżalnia, huśtawka itp. w Rapie
oraz impregnat 10L

  7 000,00    

900 90015 1600 Zakup i montaż latarni solarnej z turbiną   12 000,00    

600 60017 1100 Zakup kruszywa na drogę wewnętrzną w miejscowości Obszarniki   2 392,95    

900 90004 1100 Kosiarka z napędem   2 000,00    

600 60017 1100
Kruszywo na drogi w sołectwie Rogale w miejscowościach Rogale i
Maciejowa Wola

  10 000,00    

900 90004 1100 Paliwo i żyłka   500,00    

921 92195 1100 Meble składane (stoły 2x1m 2 szt)   1 000,00    

921 92195 1100 Fundusz na dożynki   2 072,70    

921 92195 1100 Zakup i dostawa namiotu   6 000,00    

921 92195 1100 Zakup i dostawa 2 kompletów stół + ławki (zestaw składany)   2 000,00    

926 92695 1100 Zakup i dostawa 2 szt. zbiorników na deszczówkę   1 000,00    

926 92695 1100
Zakup drzewek, krzewów i kwiatów do wykonania nasadzeń przy wiacie
rekreacyjnej

  2 000,00    

926 92695 1100 Zakup materiałów do wykonania odeskowania wiaty   1 500,00    

901112

901110

901108

9 901109

901111

901113

  14 392,95    

  17 519,29    

  15 572,70    

  21 235,50    

  24 951,71    

  23 830,95    

  16 929,41    

  19 229,93    

  23 712,98    

12

10

11

13

Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

  17 850,00    

brak złożonego wniosku

2

8

Dąbrówka Polska 901102

5 Jagiele 901105

6 Jagoczany 901106

7 Kierzki 901107

Lisy

Rogale

Mieduniszki

Miczuły

Obszarniki

Sapałówka

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2979



926 92695 1100
Zakup 15 ton ziemi ogrodowej oraz kruszywa drogowego (na działkę
sołecką)

  5 019,29    

14 Skaliszkiejmy 901114 926 92695 1600 Zakup balii ogrodowej   13 272,19      13 272,19    

926 92695 1600
Zakup garażu blaszanego na działkę 22/4 wraz z kosztami jego
posadowienia i urządzenia wokół niego terenu

  9 258,03    

921 92109 1100 Zakup monitoringu   6 000,00    

900 90004 1100 Zakup wykaszarki   3 000,00    

921 92109 1100 Zakup termosu i szybkowaru   500,00    

900 90015 1600 Zakup i montaż lampy przy cmentarzu w Żabinie   8 000,00    

926 92695 1100 Renowacja i doposażenie wiaty w Ściborkach   7 457,51    

600 60017 1100 Zakup kruszywa na drogę do gospodarstw nr 4, 5   1 000,00    

921 92195 1100
Namiot ekspresowy 3x4,5, namiot imprezowy ekspresowy 3x6 (zielony
kolor)

  -      

921 92195 1100

Namiot ekspresowy Proffesional Alu 40 mm zielony nr artykułu 600223 –
firmy Profinamiot 3m x 6m (3x6) i namiot ekspresowy Pofessional 3x6m
Alu 40 mm zielony kod. artyk. 600234

  8 500,00    

921 92195 1100 Zestawy ogrodowe drewniane składane stół + ławki   2 500,00    

921 92109 1100
Grill gazowy przewożony, gofrownica moc 2,2W, termosy cateringowe na
potrawy 20 i 25 litrowe

  -      

921 92109 1100
Grill gazowy Yoer Beef Master GG06BK 3+2. Gofrownica Hendi – duża
kratka 330x520x(H) 277 mm. Kuchenka gazowa dwupalnikowa

  4 500,00    

921 92109 1100 Głośnik do odtwarzania muzyki JBL Bombox 3 czarny   -      

921 92109 1100

Kuchenka mikrofalowa, tarka elektryczna 2 litry do ziemniaków, garnek
15,4 litra i 16,1 litra, termos kateringowy 1 szt. 25 l i 2 szt. 20 l, maszynka
do mięsa, bemar – podgrzewacz, lodówka turystyczna, patelnia średnia do
potraw (śr. 26)

  5 400,00    

18 Zawady 901118
600 60017 1600

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w
miejscowości Mieczkówka

  18 050,18    
  18 050,18    

926 92695 1600 Zakup i montaż urządzeń fitness na działce sołeckiej   6 200,00    

926 92695 1100 Zakup 2 szt. lampek solarnych na działkę sołecką   800,00    

926 92695 1100
Zakup materiałów do odświeżenia drewnianych elementów na działce
sołeckiej oraz paliwa i żylki do wykaszarki

  900,00    

900 90015 1600 Zakup i montaż lampy solarnej   7 672,70    

754 75412 1100 Doposażenie remizy OSP w sprzęt   2 400,00    

921 92109 1100 Doposażenie świetlicy w sprzęt   15 700,00      18 100,00    

Razem:   397 915,74    

20 Żabin 901120

901117

901115

901113

901116

19 Ziemiany 901119

  15 572,70    

  16 457,51    

  20 900,00    

  17 519,29    

  18 758,03    

17

15

13

16

Wróbel

Surminy

Sapałówka

Ściborki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2979



Dział Rozdział § Treść Dochody w 2025 r.

758 Różne rozliczenia   38 734,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   38 734,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  38 734,00 

  38 734,00 

Dział Rozdział grupa Treść Wydatki w 2025 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   38 734,00 

80101 Szkoły podstawowe   38 734,00 
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 734,00 

  38 734,00 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2979



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVIII/111/2025 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dochody 

1. W rozdziale 01095 zwiększa się plan dochodów o kwotę 115 780,00 zł, w związku ze sprzedażą działek 
stanowiących własność Gminy Banie Mazurskie. 

2. W rozdziale 75814 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 420,00 zł, w związku 
z otrzymaniem informacji o środkach z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

3. W dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 180,00 zł, w związku  
z wykonywaniem zadań w zakresie odzyskiwania świadczeń nienależnie pobranych w latach ubiegłych. 

4. W rozdziale 85502 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 878,00 zł, w związku 
z odzyskiwaniem od dłużników alimentacyjnych świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego 

5. W rozdziale 85503 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na 2025 r.  

Wydatki 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 273 000,00 zł, w celu zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji 
zadań w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej na zadania pn.: 

1) „Zakup agregatu prądotwórczego o mocy min. 50 KW - 3 szt.”; 

2) „Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego o mocy min. 50 KW”; 

3) „Zakup mikrobusa (do 9 osób)”; 

4) „Zakup lampy bakteriobójczej UV do stacji uzdatniania wody”. 

2. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich 
w wysokości 47 050,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wsparcie grup promujących gminę oraz inne działania promocyjne 20 000,00 zł; 

2) wypłatę stypendiów w ramach programu „Nauka popłaca” 4 800,00 zł; 

3) opracowanie operatu wodnoprawnego 11 000,00 zł; 

4) zabezpieczenie wkładu własnego na organizację „Święta plonów w Baniach Mazurskich” 11 250,00 zł. 

3. W dziale 801: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 420,00 zł na realizację zadań oświatowych w ramach środków 
z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy; 

2) w związku z przeliczeniem potrzeb Zespołu Placówek Oświatowych do końca 2025 r. dokonuje się: 

a) przesunięcia środków w ramach planu wydatków w wysokości 105 657,00 zł; 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 55 416,00 zł; 

3) w związku z inną niż pierwotnie zakładano liczbą uczniów w placówkach oświatowych dotowanych przez 
Gminę dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 96 203,00 zł oraz zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 129 830,00 zł 

4. W dziale 852: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 180,00 zł, w związku z wykonywaniem zadań w zakresie 
odzyskiwania świadczeń nienależnie pobranych w latach ubiegłych; 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 711,00 zł, w celu przesunięcia ww. środków do rozdziału 
85510 w związku z przeliczeniem potrzeb GOPS do końca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2979



5. W rozdziale 85503 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na realizację zadań związanych 
z wydawaniem Karty Dużej Rodziny.  

6. W ramach planu przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, na wniosek 
sołectw Lisy i Wróbel dokonuje się przesunięcia środków na realizację zadań w ramach środków sołectw 
w łącznej wysokości 3 500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2979


	UCHWAŁA NR XVII/111/2025 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 inwesytcje
	Zalacznik 5 zlecone
	Zalacznik 6 FS
	Zalacznik 7 FP
	Uzasadnienie


		2025-07-28T11:24:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




